
 
МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27 квітня 2023 року  № 03             
        смт Мар’янівка                                             

 
Про  затвердження Плану 
основних заходів цивільного 
захисту населення на 
території Мар’янівської 
селищної ради  на 2023 рік 
 

 

 
Відповідно до статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 19 Кодексу цивільного захисту України,  на виконання 
розпорядження голови Волинської обласної військової адміністрації                      
від 31.03.2023 №148 «Про заходи щодо  забезпечення виконання окремих 
завдань з питань цивільного захисту», з метою підвищення  готовності та  
вдосконалення підготовки органів  управління і сил територіальної підсистеми 
єдиної державної системи цивільного захисту  до дій  за призначенням в умовах  
надзвичайних ситуацій мирного часу та  особливого періоду 2023 році, 
виконавчий комітет селищної ради: 
 
ВИРІШИВ: 

 
ЗАТВЕРДИТИ план основних заходів цивільного захисту Мар’янівської  
селищної   ради на 2023 рік (далі - план заходів), що додаються.  
 

 
Селищний голова                                                                      Олег БАСАЛИК 

 

Людмила Іванушко 

                                                                                          

                                                                                                   

 


